renuntiantes conperimus. sed quoniam huic sibi quodammodo ne-
 bilitas legem ponit addebere. sed quoniam sponte tribuit aestima-
 sionem in beneficium suum creuerit. nihil prestatum se reputat. per
 nam dilectione salutantes gratie urae. semper pro bono & patrimonio olu
 ecclesiae urae fiducialiter commendamus. ut pro suis integritate
 promittam molestiae & onera nulla sustineat. Si ergo studi-
 inuoluntaria sit uoluntas pauperum uobis ad mentes; nutri-
 antur sciamus quod decore urae presumimus. Augere facie
 resuri praesidia quia apud nobiliu mentes semper
 plenum bonum uidetur. quod sine adulatione relinquit. & quoniam ab ex-
 cellentissimis filiis nostris regibus poposcimus utrumque patrimonio
 olu sub sua habere & curam adignetur. uobis ad munusculum tribuatur. Imple-
 antur. Quoniam impossibile est quod poscimus. Quatenus & nos gratias re-
 ferimus pro gratia urae in colomitate orare eum ualeamus & bonorum
 uirorum uicissitudine de uobis omnes & huc & in futuro compenset. Clau-
 uero a sanctissimo beato patre corpore in qua de ceteris eius bene-
 dictione continetur transmissimus. quae colloquio. suspensum contra
 omnia aduersa uos inueniet. **Da tunc x klx. iul. ind. 1117**

episcopius b. p. in h. de p. e. in e. p. a. u. c. p. u.

Cum scriptum sit iustitia eleuat gentem. miseror autem populo si fuerit
 peccatum. Tunc regnum stabilem creditur cum culpa que cognoscitur et uis
 emendatur. Multum igitur ad nostram reformationem puenit quod ducere sine ad-
 fluctatione cordis nostra suauitatem. ita quodam sacerdotem in illis partibus
 impudice ac nequiter conuersari ut & audire nobis obprobrium & aliam
 uilem referre. Ne ergo postquam huius nequitiae huc usque se ten-
 dit opprimo aliena praesentis. Autem in animam autem regnum nostrum
 peccati suuiculo seruata ardentem ad hoc debemus ulciscenda con-
 surgere. Ne paucorum facinus multorum esse possit praedictio. Nequaquam

suntruneppli sacerdotum mali. Quis enim populi peccatis in
tercessor obicit si sacerdos qui existeret debuerat grauiora comi
tatur. Sed quoniam eos quorum haec locutio est insequi nec sollicitudo adre
quisitionem nec zelus & ceteris adiunctum. Scriptum ad nos surdum
& personam si percipias curam auctoritatis ad sensum transmittimus que
una cum dicit sacerdotibus; haec & subtiliter querere & secundum debet
emendare. Nec enim dissimulandum quod dicimus quod qui emendare po
test & negligit participem seculi dubio delicti constituit. Puide
te ego anime utae puidae nepotibus; quos cupias

regnares felicit. Puidae epumatur & prius quam creator noster. manu
sua adferendum & excusat de correctione huius sceleris. Studiosis
sime cogitate. Nihil autem modum acris feriat quanto modo diutius
& clementer & pacat. Scitote autem quam magnam de nostro sacrificii
placationis offerat si tanta libem facinoris deuotus etiam si
tibus; ampuat. **DATA DIE XLI NUL MOIE IN GPE
COPUS DEOTHEOPICO PER FRANCOPU**